

PROJECT	CONTRACTOR	AMOUNT OF BID
---------	------------	---------------

CONTRACT NO. 7011
WEBSTER STREET ASSESSMENT DISTRICT - 2013

CAPITOL UNDERGROUND, INC. \$1,344,895.69

Acct. No. CS53-58250-810571-00-53W1194-53TIF032	\$575,349.54
Contingency 8%±	46,028.00
Plan & Prep 15%±	<u>86,302.46</u>
Subtotal	\$707,680.00

Acct. No. CS53-58270-810571-00-53W1194-53TIF032	\$89,463.00
Contingency 8%±	7,157.00
Plan & Prep 15%±	<u>13,420.00</u>
Subtotal	\$110,040.00

Acct. No. ESTM-58270-810381-00-53W1194	\$122,894.36
Contingency 8%±	<u>9,835.64</u>
Subtotal	\$132,730.00

Acct. No. ES01-58275-810332-00-53W1194	\$253,315.94
Contingency 8%±	<u>20,264.06</u>
Subtotal	\$273,580.00

Acct. No. EW01-58273-810455-00-53W1194	\$194,725.25
Contingency 8%±	<u>15,574.75</u>
Subtotal	\$210,300.00

Acct. No. CS53-58545-810571-00-53W1194	\$42,997.60
Contingency 8%±	3,440.00
Plan & Prep 15%±	<u>6,452.40</u>
Subtotal	\$52,890.00

Acct. No. CS53-58540-810571-00-53W1194-53TIF032	\$66,150.00
Contingency 8%±	5,292.00
Plan & Prep 15%±	<u>9,928.00</u>
Subtotal	\$81,370.00

GRAND TOTAL	<u>\$1,568,590.00</u>
-------------	-----------------------